平成30年5月31日
組合員各位
賛助会員各位
東京ディスプレイ協同組合
広報委員長 井上 哲郎

「暑中名刺広告」掲載のお願い

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、組合機関誌「ディスプレイ東京」夏号 (No.364)では、例年通り名刺広告を取り扱うこととなりました。これを機会に是非、ご掲載のほど宜しくお願い申し上げます。

記

【サ イ ズ】　タテ23ミリ×ヨコ57ミリ　　　　　　　　　＜掲載例・原寸大＞株式会社　東京ディスプレイ
代表取締役
京橋太郎

	　　  書体は統一させていただきます
	　　　（2名併記の場合は文字のサイズが若干
小さくなりますのでご了承下さい。）
【掲 載 料】　8,000円（消費税込み）

【申込方法】　東デ協ホームページ「組合員専用申込みフォーム」→「暑中名刺広告」→
「申込みフォーム」へ必要事項をご入力頂き「決定」ボタンを押して下さい。
【申込〆切】　平成30年6月15日(金)
【お支払い】　掲載料はお申し込みと同時に下記口座へお振り込み下さい。

	りそな銀行　東京中央支店
普通預金　 No.４０８２５５２
口座名　東京ディスプレイ協同組合

· 暑中名刺広告申込書●
[bookmark: _GoBack]平成30年　　月　　日
	貴　社　名

	肩　　　書

	氏　　　名

	担当者名

	連絡先電話